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پشت هزاران پیکسل که چهره دخترک را به آسانی به 
نمایش می گذارد، تنها چیزی که بین خشونتی بی امان 
نظرت را جلب می کند قمه ای است که انگارآسمان را 
می شکافد. پس ازآن، واگویه هایی است که به فضای 
پرتنش جنگ خونین میان دختران دامن می زند. 
»هلیا« دیگر امروز نام ناشناسی نیست، نه برای اصفهان 
و نه برای تمام ایران. او مانده با چهره ای که شباهتی به 
قمه به دستان ندارد. چهره دخترک بین پیکسل ها کم 
کم می رود درگوشه ای که اوبی محابا تعادلش را از 
دست می دهد ودر گودی پیاده رومی افتد. صداها بی 
شمارند. آدم هایی که به تماشای خون بازی آمده اند. 
یاد جنگ خروس ها می افتی. دخترها انگار بیشتر از 
سن واقعی شان هستند و قطب نمای فرضی احساسات 
بین موج هایی که آن ها را نشان می دهد با هیچ منطقی 
همسو نمی شود. بعد از نزدیک دو سال که کرونا 
خیلی ها را خانه نشین کرد، خشونت هم زمین گیرمان 
کرده. خشونتی که درگفته های مدیرکل بهزیستی 
اصفهان که یکی ازمتولیان آسیب های اجتماعی است 
چندان محلی از اعراب ندارد، اما تیزی خشونت پوست 

شهر را خراشیده و کم کم خودش را نشان می دهد.
جنگ تن به تن دو دختر در جمع انبوهی از مردم 
تماشاچی رخدادی عجیب و دلخراش است که با 
حرف های زننده توام شده است و در این میان کسی هم 
ریش سفیدی نمی کند. جذابیت این جنگ، اما این قدر 
زیاد است که این روزها دست به دست می شود و گاهی 

به منبع درآمدی در فضای مجازی تبدیل می شود.
چشم های به گود نشسته هلیا توی فیلم چند ثانیه ای 
خشونتی است که زیر آفتاب و آسمان شهر از زیرپوست 
شهر بیرون آمده و بی رحمانه به زندگی دخترک دهه 
هشتادی لبخند می زند تا او بی محابا بگوید: آره قمه 

دارم، مگه چیه؟
این روایتی گذرا از خشونتی است که این روزها در 
اصفهان رسانه ای شد. فاجعه ای تلخ و دردناک که 
حکایت از اوضاع و احوال بحرانی می دهد که همراه 
با ورود کرونا در تارو پود پوسیده قوانین کهنه و ناقص 
مربوط به خودش، طبل خاموشی را می زند. این بار 
برای دخترانی که نه به گنده لات ها شبیه هستند و نه 
به چاله میدانی های حاشیه شهر. اینجا پشت جوانیِ 
نسلی که قرار است آینده را بسازند، خشونت مثل یک 

دمل چرکی در حال بزرگ شدن است.
مسئله ای که علی اصفهانی، دادستان عمومی و انقلاب 
اصفهان نیز در واکنش به انتشار کلیپ قدرت نمایی با 
سلاح سرد دختر نوجوان اصفهانی در برابر آن واکنش 
نشان داد و گفت: ناهنجاری های اجتماعی در غفلت 
خانواده ها و نهادهای متولی فرهنگی به صورت جدی 

نوجوانان را در معرض تهدید قرار داده است.
غفلتی که به خشونت می انجامد و به گفته  ناهید براتی، 
آسیب شناس و استاد دانشگاه، لایه های جامعه را 
درنوردیده و دارد از رگ گردن به ما نزدیک تر می شود. 
به گفته این جامعه شناس، در دوران کرونا فرصت 

تخلیه هیجانات برای نوجوانان کم تر شده است، 
بنابراین تخلیه هیجانات به شکل دیگری در جامعه 

اتفاق می افتد.
این جامعه شناس اظهار تأسف می کند که حال 
بچه های ما خوب نیست و می گوید: عصبانیت گاهی 
از یک مشت وگاهی از یک فحاشی شروع می شود. 
خیلی از این نزاع ها پایت را به زندان می کشاند یا اگر 
سن و سالی نداشته باشی باید در کانون اصلاح و تربیت 
آب خنک بخوری تا در اول خط زندگی کابوس مرگ را 
ببینی. دعواهای خیابانی و فیزیکی، آخرین گام، ملودی 
خشونت است که در شکل های مختلف ظهور می کند. 
گاهی حتی به یک بهانه ساده مثل چپ نگاه کردن که 
باعث می شود، لات ها در فضای مجازی گنده بشوند و 

برای خود امپراتوری بسازند.
براتی از دنیایی می گوید که چندان قشنگ نیست، 
حتی برای کسانی که برای رویاهای دست نیافتنی خود 
امپراتوری ساخته اند و نوچه جمع کرده اند. ارباب های 
پلاستیکی که جرقه بسیاری از نزاع های خونین را 
شروع می کنند. در واقع خیلی از آن ها نمی دانند، اگر 
وسط دعوا خون از دماغ کسی بیاید، چقدر بدبختی 
آوار می شود روی سرشان و این در حالی است که جرقه 
بسیاری از نزاع های خونین از یک فحش زبانی شروع 
می شود؛ فحشی که مثل یک بشکه باروت طرف را 

می ترکاند و آن وقت دو طرف به هم می پرند.
بر اساس ماده ۶۰۸ قانون مجازات اسلامی: توهین به 
افراد از قبیل فحاشی و استعمال الفاظ رکیک، چنانچه 
موجب حد قذف نباشد، به مجازات شلاق تا ۷۴ ضربه و 
یا پنجاه هزار تا یک میلیون ریال جزای نقدی محکوم 
می شود. بماند که گاهی هم این توهین ها به قتل ختم 

می شود.
بر همین اساس طبق ماده ۶۱۴ اگر کسی عمداً طرف 
را طوری جرح و ضرب کند که باعث ایجاد مشکل و 
کمبود، شکستن یا از کار افتادن عضوی از اعضای او 
شده یا سبب مرض دائمی بشود و یا یکی از حواس 
پنجگانه او را از کار بیندازد یا باعث از بین رفتن عقلش 
بشود، در حالتی که قصاص ممکن نیست، ۲ تا ۵ سال 

باید به زندان برود.

اگر به آمار زندانیان نگاهی بیاندازیم به خوبی روشن 
می شود که عامل بسیاری از این مسائل که تعداد 
زندانیان را افزایش داده است عصبانیتی است که 
نتوانسته ایم کنترل کنیم و ایران را در رتبه اول 

عصبانیت قرار داده است.
بر اساس تحقیقاتی که انجام شده ما کشوری شده ایم 
که در رتبه اول عصبانیت قرار داریم. دلایل آن هم 
روشن و مشخص است. بی عدالتی، مشکلات فرهنگی، 
بوق زدن های مفرط، عدم کنترل، وضعیت اقتصادی و 
اجتماعی و بسیاری از مسائل دیگر باعث شده که ملتی 
عصبانی باشیم و قاتلان مان جزو همین افراد عصبانی 
باشند. شاید به همین خاطر است که آمارها خود را به 
راحتی به پله صعود رسانده اند. آمارهایی که چندی 
پیش از زبان رئیس پزشکی قانونی شنیدیم و خبر 
از حدود ۶۰۰ هزار پرونده در سال گذشته با موضوع 

ضرب و جرح به پزشکی قانونی می داد.
مسعود، یکی از همان گنده لات هایی است که به قول 
خودش هزاران فالوئر دارد و چندین قمه. دوست ندارد 
نام اصلیش را بگوید و به همین نام اکتفا می کند. او از 
کودکی پدر نداشته و با ۵ برادر بزرگ ترازخود زندگی 
می کرده و بیشتر اوقات بچگی اش به دعوا گذشته تا 
اکنون که به نظر خودش لات محله شده و می تواند 

حق خود را بگیرد.
گرفتن حق، دیالوگی است که باعث می شود او به 
خودش حق بدهد، برای فعالیت هایی که در جامعه 
چندان خوشایند نیست. او خشونت را با نام گرفتن 
حق معنا می کند. برای مسعود و مسعودها داشتن 
سلاح، امری ضروری در زندگی امروز است. آن ها انگار 
یاد گرفته اند که بدون این وسایل خطرناک؛ زندگی 

معنا ندارد.
حمید سهرابی، روانشناسی است که در رابطه با این 
موضوع اعتقاد دارد: جوانان در دعواهای خود دنبال 
منافع فردی نیستند. نزاع های محله به محله و کلاس 
به کلاس از نزاع هایی است که معمولاً برای ترساندن 
حریف به کار می رود. به اعتقاد این کارشناس، دعواها 
گاهی به تعارض خرده فرهنگ ها هم باز می گردد 
و پای این موضوع متاسفانه به فضاهای مجازی هم 

کشیده شده و این لات ها و خشونت طلبان برای خود 
کسوتی مقدس پیدا کرده اند. این موضوع به خصوص 
در شهرهای بزرگ که آمار مهاجرت بالاست به خوبی 
دیده می شود؛ جوانان روستایی در پی یافتن شغل به 
شهر می آیند، اما اسکان آن ها در شهر، به دلیل ناآشنایی 
آن ها با فرهنگ ها، ناخواسته باعث تعرض به یکدیگر و 
هنجارشکنی می شود. این یک واقعیت غیرقابل انکار 
است که یک روستایی مهاجر، مقررات زندگی شهری 
را نداند و از حق شهروندی بی اطلاع باشد و نداند حق 

خود را چطور می تواند از طریق قانونی پیگیری کند.
سهرابی عوامل بسیاری را موجب کاهش آستانه تحمل 
فرد دانسته و بیان می کند: به عنوان مثال، شرایط 
اجتماعی و مشکلات افراد یکی از علل مستقیم نوسان 

آستانه تحمل در افراد است.
وی می افزاید: دلایل زیادی می تواند آرامش اشخاص 
را به هم بزند. آمار مشکلات خانوادگی، تحصیلی، مالی 
و عاطفی در دنیای»ماشینیزه« امروز، بسیار بالا رفته و 
این موضوع یکی از عوامل اصلی نوسان آستانه تحمل 
افراد است. این قبیل موارد موجب می شود شخص به 
سرعت دست به یقه شود و به عواقب آن که گاه غیرقابل 

جبران است، نیندیشد.
مسعود غفاری، کارشناس اجتماعی نیز در این باره 
می گوید: اگر اشخاص، کمی به عواقب درگیری هایی 
که از موارد کم اهمیتی چون یک تصادف، اختلاف بر 
سر جای پارک اتومبیل، تنه به تنه شدن در خیابان و 
اختلاف حساب شروع می شود، بیندیشند و لحظه ای به 
پدر و مادر و اعضای خانواده شان  و حتی خانواده طرف 
مقابل درگیری  فکر کنند و تباه شدن یک، دو یا چند 
زندگی را پیش از وقوع اتفاق غیرقابل جبرانی در نظر 
بگیرند، حاضرهستند هر چیزی درباره انصراف شان 
گفته شود ولی نزاع را ترک کنند. برخورد آرام افراد با 
موضوعی که می تواند به یک درگیری خونین تبدیل 
شود هم نه تنها بی تفاوتی نیست، بلکه نشانه عقل و 
منطق بالای فرد در لحظاتی است که به شدت امکان 
رخ دادن نزاعی که شاید جبران نشود، هست و قطعاً 

این موضوع با بی تفاوتی فرق دارد.
وی در ادامه افزود: درباره دلایل ایجاد نزاع خیابانی 
نمی شود نظر مطلقی را ابراز کرد، چون این نزاع با علل 
متفاوتی ایجاد می شود؛ واکنش پرخاشجویانه رفتاری 
می تواند به علت یک تصادف ساده و بی خسارت باشد یا 
دلایل دیگری چون حادثه تلخی را به عنوان عقبه خود 
داشته باشد در حالی که حتی بزرگ ترین دلیل نزاع که 
می تواند مسائل ناموسی باشد نیز باید از طریق قانون 
حل و فصل شود نه اینکه هرکس با شخص دیگری 
اختلاف داشت، وی را به قتل برساند. در صورتی که 
هرکس شخصاً بخواهد اعمال قانون کند هرج و مرج و 
رفتارهای آنارشیستی، جامعه را دربر می گیرد. در هر 
حال دلیل کلی نزاع خیابانی، روحیه منفی تازه ای است 
که در جامعه ما شکل گرفته و آن »حق به جانب« بودن 
افراد است. همه تصور می کنند حق همواره با آن هاست 
و برای به دست آوردن آن، به رفتارهای خشونت آمیز 

هم دست می زنند.

آشناییباکاربرددهانشویه

استفاده از دهانشویه برای 
بچه ها امن است

پریسا جمدی / گروه ترجمه 
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دهانشویه با اهداف متعددی مورد استفاده قرار 
می گیرد، از جمله رفع بوی بد دهان، مبارزه 
با پوسیدگی و یا جلوگیری از تجمع پلاک و 
مواد چسبنده ای که حاوی جرم و میکروب بوده 
و می تواند به بیماری های دهان منجر شود. 
کاربردهای اصلی و مزایای جانبی دهانشویه، 
مکمل رعایت بهداشت دهان است و احساس 
تازگی و سلامتی به دهان می بخشد. اگر چه 
ممکن است دهانشویه دهان را تمیز کرده و طعم 
تازگی به آن ببخشد، اما برخی از آن ها می تواند 
مضر باشد، زیرا بوی بد و طعم نامطبوع دهان را 
پنهان می کند، در حالی که این علائم، از نشانه های 
بیماری های پریودنتال است که موجب التهاب و 
تخریب ساختارهای حمایتی دندان و پوسیدگی 

آن می شود.
قصد دارید دهان خود را پس از 

دهانشویه با آب بشویید؟
بلافاصله پس از شستن دهان با دهانشویه دهان 
خود را با آب نشویید. پس از اینکه دهانشویه را 
از دهانتان بیرون می ریزید، دهانشویه هنوز هم 
به کار ادامه می دهد، بنابراین با شستن دهان با 
آب، مزایای تمیز کردن و قوی بودن دهانشویه را 

ضعیف می کنید.
استفاده از دهانشویه برای بچه ها امن 

است؟
به محض اینکه کودک به اندازه کافی بزرگ 
شد یک دهانشویه را انتخاب کنید که فاقد 
الکل و بدون قند است و حاوی مواد ضد حفره 
مانند فلوراید سدیم باشد. در ترکیب با مسواک، 
نخ دندان، معاینه های منظم، استفاده از دهان شویه 
می تواند یک راه امن و مؤثر برای کمک به بچه ها 
در حفظ سلامتی دهان و دندان باشد. هنگامی 
که کودک شما برای اولین بار از یک دهانشویه 
استفاده می کند، ایده خوبی است که نظارت کنید 
تا اطمینان حاصل شود که او به طور تصادفی آن 

را فرو نبرد.
بهترین دهانشویه برای شخصی که 

مبتلا به دیابت است، چیست؟
اگر مبتلا به دیابت هستید، دندانپزشک شما 
می تواند در صورت نیاز به نوع خاصی از دهانشویه 
بسته به نیازهای بهداشت دهان و دندان تان به 
شما مشورت دهد. اکثر دهانشویه ها بدون نسخه 
در دسترس هستند. دهانشویه درمانی می تواند 
به کاهش جرم و پلاک، ورم لثه، حفره ها و بوی بد 
دهان کمک کند. دهانشویه هایی که حاوی فلوراید 
هستند، باعث جلوگیری یا کاهش پوسیدگی 
دندانی می شوند. بیماران دیابتی باید مطمئن 
باشند که محصولات دهانشویه شست وشوی 

دهان فاقد قند انتخاب می کنند.
دهانشویه برای افراد سیگاری چه 

کاری انجام می دهد؟
دهانشویه به مبارزه با بوی بد دهان که 
بسیاری از افراد سیگار تجربه می کنند، کمک 
می کند؛دهانشویه های مخصوص افراد سیگاری، 
لکه های دوده سرسخت تنباکو را از دندان ها 
حل کرده و پاک می کنند. در این دهانشویه ها از 
گلیسیرین )روغن( و مواد تشکیل دهنده بر پایه 
نمک )سولفات لاریل سدیم و سدیم بنزوئیک 
اسید( در محلول الکل و پایه آب استفاده می شود.

دهانشویه باعث بوی بد دهان 
می شود؟

برخی از دهانشویه ها پر از الکل هستند، تا ٪25 
الکل در برخی از مارک ها. الکل، دهان را کاملًا 
خشک می کند که باعث بدتر شدن بوی بد دهان 
می شود، زیرا بزاق چیزی است که وجود باکتری ها 
را در دهان مختل می کند. بزاق یک pH سالم را در 
دهان نگه می دارد و اطمینان حاصل می کند که 
انواع خاصی از باکتری ها تکثیر نمی شوند. شناخته 
شده که این الکل باعث ایجاد واکنش های دردناک 

در دهان برخی افراد می شود.
استفاده از دهانشویه در حین 

بارداری ایمن است؟
دهانشویه های بدون نسخه احتمالاً برای شما و 
کودکتان مضر نیست )تا زمانی که آن را قورت 
ندهید(. دندانپزشکان توصیه می کنند که 
زنان باردار هر روز برای تقویت مینای دندان 
و پیشگیری از حفره ها از دهانشویه فلورایدی 
بدون الکل استفاده کنند. آن ها همچنین توصیه 
می کنند که یک روز در میان فلوراید سدیم ۰.۰۵ 
درصد یا دو بار در روز فلوراید سدیم ۰.۰۲ درصد 

استفاده کنید.
هنگام استفاده از دهانشویه فلوراید، 

مراحل زیر را دنبال کنید:
از مقدار مناسب استفاده کنید: از مقدار 
دهانشویه نشان داده شده در برچسب یا آنچه 

که دندانپزشک دستور داده است، استفاده کنید.
دهانشویه را در دهان بچرخانید: 
دهان خود را بسته نگه دارید و دهانشویه 
را آن طور که در برچسب توضیح داده شده است با 

شدت در دهان بچرخانید.
تف کنید: دهانشویه را قورت ندهید. اکثر 
دهانشویه های فلوراید در صورتی که 
مقدار زیادی از آن را قورت دهید می تواند سمی 
باشد. اگر به فرزندتان اجازه استفاده از دهانشویه 
را می دهید، نظارت کنید و مطمئن شوید که 
کودک دهانشویه را کامل از دهان بیرون می ریزد 

وقورت نمی دهد.
www.sharecare.com:منبع

یافتهها
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زاگرس تحمل ندارد
با توجه به افزایش موارد آتش سوزی در 
جنگل های مناطق زاگرسی کشور طی یک 
ماه گذشته، دبیر مرجع ملی کنوانسیون 
تنوع زیستی کشور ضمن انتقاد از عملکرد 
سازمان های متولی و ناهماهنگی بین 
دستگاه های مختلف در زمینه مدیریت و اطفای 
حریق در این جنگل ها گفت: زاگرس، دیگر 
توانایی تحمل تخریب و تنش را ندارد. به گزارش 
ایسنا، هادی کیادلیری با بیان اینکه جنگل های 
زاگرس آخرین نفس های خود را می کشد، 
تصریح کرد: در سال ۸۸ این موضوع را مطرح 
کرده بودم که در آینده ای نزدیک مناطق جنگلی 
زاگرس بیابانی خواهد شد و جنگل های هیرکانی 
نیز این شرایط را پیدا خواهند کرد. حال شاهد 
رقم خوردن این چرخه هستیم و زاگرس اکنون 
به لحاظ اکولوژیک و علمی دیگر توانایی تحمل 
تخریب و تنش را ندارد. وی  بیان کرد: مرگ و میر 
دسته جمعی در یک اکوسیستم، هشداری است 
که باید مورد توجه قرار گیرد. اکنون در مناطق 
زاگرس دیگر به معنای واقعی جنگل وجود 
ندارد؛ چراکه تمام عناصر جنگلی در این منطقه 
به نوعی از بین رفته و تنها یک سری درخت 
به عنوان آخرین عناصر باقی مانده گاهی به وسیله 
آفات و بیماری و گاهی به وسیله آتش سوزی ها 
و چرای بی رویه دام در حال فروپاشی است. 
همچنین یکی از مشکلات اساسی که در زاگرس 
وجود دارد استقرار نهال و بذر گیاهان در این 
اکوسیستم است که به علت تخریب های صورت 
گرفته به کندی و به سختی اتفاق می افتد. با 
این حال نهال هایی که مستقر می شوند نیز یا 
به وسیله آتش سوزی و چرای بی رویه دام یا بر 
اثر عوامل طبیعی از بین می روند بنابراین حتی 
اگر آتش سوزی سطحی در مناطق زاگرس رخ 
دهد تمام نهال ها و آینده این جنگل ها را از بین 
خواهد برد و عملًا اگر اقدامات موثری در مناطق 
زاگرس انجام نشود، جنگل های زاگرس از بین 
خواهد رفت و در آینده ای نزدیک و با سرعت 
بسیار بالا تمام درختان بلوط در این مناطق را از 
دست خواهیم داد. کیادلیری، ضمن بیان اینکه 
تمام پارامترها از عوامل طبیعی تا غیر طبیعی 
نشان می دهد که روند آتش سوزی در مناطق 
زاگرس ادامه خواهد داشت، تاکیدکرد: تخریب 
جنگل های زاگرس، افزایش میزان رشد علوفه و 
گیاهان علفی، تغییرات اقلیمی، کاهش رطوبت 
و بارندگی ها و خشک شدن گیاهان و همین طور 
افزایش دما از عواملی هستند که به لحاظ طبیعی 
نشان می دهد استعداد آتش سوزی در این 
مناطق وجود دارد. همچنین در کنار این عوامل 
افزایش رفت و آمد انسان در طبیعت نیز احتمال 
وقوع آتش سوزی در مناطق جنگلی را افزایش 
می دهد. هرچند که بنا به گفته سازمان های 
متولی ۹۰ درصد آتش سوزی ها ناشی از عوامل 
انسانی است، اما این موضوع نیز جای بحث 
دارد که این ارزیابی ها بر چه اساسی انجام 
می شود؟ با این حال اگر هم بیش از ۹۰ درصد 
علت آتش سوزی در جنگل ها انسانی باشد 
بررسی انگیزه های ایجاد این آتش سوزی ها در 
مدیریت حریق های جنگلی بسیار حیاتی است؛ 
چراکه این انگیزه ها می تواند ناشی از نیازها 
و آزمندی ها یا عمدی باشد و هرکدام از این 
 انگیزه ها نیازمند برنامه های مدیریتی متفاوتی

 است.
هماهنگی بین دستگاه ها برای 
اطفای حریق باید مؤثر باشد، 

نه سمبولیک
دبیر مرجع ملی کنوانسیون تنوع زیستی 
کشور از عملکرد دستگاه های متولی در زمینه 
مدیریت و کنترل آتش سوزی در مناطق جنگلی 
به ویژه در جنگل های زاگرس انتقاد و تصریح 
کرد: هماهنگی بین دستگاه ها برای اطفای 
حریق باید مؤثر باشد، نه سمبولیک این در 
حالی است که مدیریت سازمان های متولی 
در زمینه کنترل آتش سوزی در جنگل ها کند 
و عقب مانده است و این مسئله را می توان در 
ابزار و امکانات ابتدایی اطفای حریق موجود 
مشاهده کرد. وی در ادامه با اشاره به اینکه 
آتش سوزی جنگل ها در بسیاری از کشورها رخ 
می دهد و حتی کشورهایی که دارای امکانات 
اطفای حریق پیشرفته تری هستند، نمی توانند 
آتش را به صورت کامل مهار کنند،گفت: این 
در حالی است که در ایران به دلیل اینکه سطح 
منابع جنگلی محدود است مدیریت و کنترل 
آتش سوزی در جنگل ها اهمیت بیشتری دارد و 
این مدیریت با استفاده از ابزار و امکانات ابتدایی 
بدون آموزش و هماهنگی های لازم نیروهای 

مردمی امکان پذیر نخواهد بود.

یادداشت

اعلامجزئیاتجمعآورینذوراتعیدقرباندرکمیتهامداداحتمالحضوریشدنکلاسهایکارشناسیازمهرکماست
ایرنا: وزیر علوم، تحقیقات و فناوری درباره واکسیناسیون دانشجویان و استادان، اظهار کرد: مطابق هماهنگی هایی که با وزارت بهداشت 
داشته ایم، تقاضا کرده ایم تا واکسیناسیون جامعه علمی را در دستور کار قرار دهند و این موضوع از طرف وزارت بهداشت پذیرفته شد. 
منصور غلامی افزود: با هماهنگی های وزارت بهداشت و پذیرایی که در زمینه واکسیناسیون استادان و دانشجویان داشته اند، باید گفت که 
واکسیناسیون دانشگاهیان، اساتید، کارکنان، دانشجویان انجام شود. وی تصریح کرد: امیدوارهستیم که واکسیناسیون دانشجویان تحصیلات 
تکمیلی، استادان و کارکنان تا مهر ماه فراهم شود تا بتوانند در مهر ماه حضوری در دانشگاه ها فعالیت کنند و گروه بعدی هم نهایتاً تا نیم 
سال دوم تحصیلی واکسینه شوند.  درباره حضوری شدن کلاس ها از مهرماه هم اگر واکسیناسیون انجام شود، برای دانشجویان تحصیلات 
تکمیلی کلاس ها را به صورت حضوری و برای دانشجویان کارشناسی به قبل هم پیش بینی ما این است که احتمال حضوری خیلی کم باشد.

باشگاه خبرنگاران جوان: مدیرکل کمیته امداد استان تهران جزئیات جمع آوری نذورات و گوشت قربانی مردم استان در قالب طرح 
نذر قربانی به مناسبت عید قربان را اعلام کرد. سید ابوالفضل پرپنچی، افزود: این طرح در روزهای ۲۹ و ۳۰ تیرماه به صورت همزمان 
به سراسر کشور اجرا می شود و با همکاری مراکز نیکوکاری برای جذب و جمع آوری نذورات مردم و خیران هم استانی به صورت نقدی و 
غیرنقدی )به ویژه گوشت قربانی( در سطح استان تهران اقدام خواهد شد. مدیرکل کمیته امداد استان تهران در ادامه گفت: برای اعلام 
روش های غیرحضوری پرداخت نذورات قربانی هم کد دستوری # ۱*۰۲۱ * ۸۸۷۷ *، تلفن گویای ۷۳۵۵ و درج عدد ۱۴ به صورت 
تفکیکی برای پرداخت نذورات قربانی پیش بینی شده است. مدیرکل کمیته امداد استان تهران شماره کارت کمیته امداد استان تهران 

برای پرداخت نذورات قربانی را ۶۰۳۷۹۹۷۹۰۰۰۰۲۰۰۸ اعلام کرد.

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای 
شماره ۱۴۰۰۶۰۳۰۱۰۲۴۰۰۰۱۴۲۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی اقا/مرتض ضیائی تنور آغاج فرزند محمد علی    به 
شماره شناسنامه ۴۱۱ صادره از بستان آباد در ششدانگ یک  قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۱۰۱/۱۰ متر مربع پلاک 
۱۲۷۶۱ فرعی از ۱۲۳ اصلی واقع در ۱۲ خریداری از مالک رسمی خانم سهیلا اللهایان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت  دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/04/29 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/05/13
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آگهی ابلاغ رای
نظر به اینکه در خصوص ۱۰۹ دستگاه پنکه سقفی و ۲۳ بسته ماکارونی و ۱۲ دستگاه گرمکن که به ظن قاچاق توقیف گردیده در 
اجرای ماده ۴۳ و بند ب ماده ۱۸ قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز بدلیل عدم معرفی صاحب کالا از ناحیه دستگاه کاشف، کالا بلاصاحب 
تلقی و حکم به ضبط کالا بنفع دولت و ستاد اجرایی فرمان حضرت امام صادر و اعلام گردیده است لذا در اجرای ماده ۱۷۴ ق آ د ک 
یک نوبت ابلاغ می گردد تا چنانچه شخصی بعنوان صاحب کالا وجود دارد به شعبه اول ویژگی رسیدگی به تخلفات قاچاق کالا و ارز 
تعزیرات حکومتی شهرستان کاشان مراجعه و الا حکم قطعی خواهد شد. رئیس شعبه اول ویژه رسیدگی به تخلفات قاچاق کالا و 

ارز تعزیرات حکومتی شهرستان کاشان شناسه: 1166893
آگهی احضار متهم

بدینوسیله به استناد ماده ۱۷۴ قانون دادرسی کیفری مصوب سال ۱۳۹۲ به اقای اکبر نوروزی فرزند حیدر بشماره ملی 
۱۲۸۳۲۰۱۴۲۹ متهم پرونده کلاسه ۱۳۹۹۰۰۱۰۲۰۵۲۰۰۰۳۵۰ جهت رسیدگی به اتهام مباشرت در قاچاق کالای گمرکی 
ابلاغ می گردد که ظرف مدت یک ماه از تاریخ نشر آگهی به شعبه ویژه رسیدگی به تخلفات قاچاق کالا و ارز تعزیرات حکومتی واقع 
در شهرستان فریدن، خیابان مدرس جنوبی، تعزیرات حکومتی شهرستان فریدن حضور بهم رساند بدیهی است در صورت عدم 
حضور وفق مقررات اقدام خواهد گردید. رئیس شعبه رسیدگی به تخلفات قاچاق کالا و ارز تعزیرات حکومتی شهرستان فریدن 

شناسه: 1166903
آگهی اخطاریه

آقای محمد نسیم مرادی شغل آزاد به نشانی مجهول المکان، چون همسرتان وجیهه ایماق با دادنامه شماره ۳۶۱۰۱۸۱۴ صادره 
از شعبه اول دادگاه جهت اجرای صیغه طلاق شما و ثبت آن به این دفترخانه مراجعه نموده است لذا حداکثر ظرف مدت یک هفته 
پس از ابلاغ به آدرس اصفهان خ فیض خ شهید کیانی پ ۳۱۸ مراجعه فرمایند. نتیجه عدم حضور انجام اقدامات قانونی است. 

سردفتر طلاق ۵۶ اصفهان
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۰۶۰۳۰۱۰۲۴۰۰۱۲۷۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم اکرم ساعی بنه کهل فرزند رحیم به 

شماره شناسنامه ۲۱ صادره از بستان آباد در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۱۲۱/۸۹ متر مربع پلاک 
۶۷۱۳ فرعی از ۱۲۳اصلی واقع در شهرری، دولت آباد، فلکه دوم، شهرک رجائی، خیابان طبائی، کوچه شهید احمدشاد، پلاک 
۲۷ خریداری از مالک رسمی شرکت فنی ساختمانی دولت آباد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت  دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/04/14 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/04/29 
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی نجف آباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر 
به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم 

و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
رای شماره ۱۸۳۹ مورخه ۱۴۰۰/۴/۸ خانم فاطمه شیرانی بیدآبادی فرزند محمد در ۲۰۳۷/۸۵ سهم مشاع از ۱۷۶۷۱۸۷۲/۷۲ 
سهم ششدانگ پلاک ثبتی ۳۹۱/۱ )که به پلاک ۳۹۱/۱۰۳۳۴ استانداردسازی شده است( متقاضی دارای قولنامه عادی از مالک 
رسمی عبداله جمشیدیان قلعه سفیدی می باشد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۴/۲۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۵/۳ حجت 

اله کاظم زاده - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد شناسه: 1167585
آگهی ابلاغ رای

نظر به اینکه در خصوص ۵ دستگاه جاروبرقی و ۴۲ دستگاه همزن و ۱۰ دستگاه چای ساز برقی که به ظن قاچاق توقیف گردیده در 
اجرای ماده ۴۳ و بند ب ماده ۱۸ قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز بدلیل عدم معرفی صاحب کالا از ناحیه دستگاه کاشف، کالا بلاصاحب 
تلقی و حکم به ضبط کالا بنفع دولت و ستاد اجرایی فرمان حضرت امام صادر و اعلام گردیده است لذا در اجرای ماده ۱۷۴ ق آ د ک 
یک نوبت ابلاغ می گردد تا چنانچه شخصی بعنوان صاحب کالا وجود دارد به شعبه اول ویژگی رسیدگی به تخلفات قاچاق کالا و ارز 
تعزیرات حکومتی شهرستان کاشان مراجعه و الا حکم قطعی خواهد شد. رئیس شعبه اول ویژه رسیدگی به تخلفات قاچاق کالا و 

ارز تعزیرات حکومتی شهرستان کاشان شناسه: 1166889
آگهی حصر وراثت

آقای علی رضائی دارای شماره شناسنامه شماره ۶۴۷۹۹۴۶۲۹۴ به شرح دادخواست به کلاسه فوق الذکر در این حوزه درخواست 
گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان حسین رضائی به شماره شناسنامه ۶۴۷۹۵۷۵۶۰۱ در تاریخ 
۱۴۰۰/۱/۳۱ در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن متوفی/متوفیه منحصر است به: ۱-علی رضائی نام پدر 
حسین به کد ملی ۶۴۷۹۹۴۶۲۹۴، ۲-سکینه نعمتی نام پدر یعقوبعلی به ش ش ۴۴۸، ۳-خدیجه رضائی نام پدر حسین به شماره 
ملی ۵۰۲۹۲۲۶۷۴۵، ۴-سکینه رضائی نام پدر حسین به شماره ملی ۶۴۷۹۵۷۵۸۵۷، اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست 
مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد یا وصیت نامه متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف 

یک ماه تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. قاضی حوزه ۱۱۱ شورای حل اختلاف قهاوند م الف: 597


